
Vognmænd Telefon E-mail

0 41424344 0flextrafik@gmail.com

A L Flex 42464387 alflexali@gmail.com

Høruphav Taxi & Sygetransport 40935329 ellerbee@it.dk

Adem K Transport 40972282 adamkan85@hotmail.com

Aflex 61652380 pierreolesen@oncable.dk

BOKA Taxa Aps 30363307 bofribaek@gmail.com

Ahmad Saad ApS 42399492 Ahmad_saad@live.dk

Taxavognmand L B Koefoed ApS 28117524 maron@outlook.dk

Amar Flex APS 25687979 t.s_amar@hotmail.com

ANC-transport 51786328 info.raniaissa@gmail.com

andreas andersen 22688165 tranebovej8@gmail.com

Aros Bus Aps 72190048 nr@ojtb.dk

Dk sygetransport 26703715 dk.sygetransport@gmail.com

ASA PersonTransport ApS 22928222 asapersontransport@gmail.com

Fønix Taxi 61481414 foenix.taxi@gmail.com

Nowrozi ApS 71394982 Nowrozi12@hotmail.com

A-transport 60677591 a-transport@hotmail.dk

Egtved Turist og Taxi 40805300 egtved-turist-taxi@mail.dk

Avos 41773030 efendardawood@gmail.com

Vidå Taxi 52394777 johnny-taxa@live.dk

BAB Transport 60707430 silkeby@hotmail.com

bjarne lund 20963378 bn.lund@youmail.dk

JLM-Taxa Aps 41140404 jlmtaxa@hotmail.com

HCbiler Haarby Turist 20131614 info@haarby.dk

BM007 ApS 20656596 taxi123@outlook.dk

Vognmand Jesper Helligsøe 22237745 jesperhelligsoe@sol.dk

Brian Korsgaard 22198312 Korsgaard.lgg2@gmail.com

BRIANS TAXI 42364237 brianthomsen2010@live.dk

Europaeiske Sygetransport 50848464 europaeiskesygetransport@gmail.com

Byenstaxi Hedensted 20717140 byenstaxi8722@gmail.com

C. K. Bussen 21774371 carlogpl@mail.tele.dk

Cabonline Danmark ApS 27272718 ikram.ilyas@cabonline.com

Carsten G. Pedersen 40824393 carstengpedersen@gmail.com

City Taxi 20287785 mail@citytaxi-lemvig.dk

CMK Transport ApS 41693098 cmkaalborg@gmail.com

jean hansen 50413953 jeanhansenflex@gmail.com

Conn3ct+ ApS 31764100 drift@connectplus.nu

CT Biler ApS 93515151 jocnie@gmail.com

Ove`s TAXI OG TURISTFART (OJ TAXI-GIVE) 40533592 info@ovesturistfart.dk

CT Biler I/S 93515151 jocnie@gmail.com

D.D.A. Servicetrafik ApS 41910750 dda.servicetrafik@hotmail.com

Dansk Taxi Service ApS anno 2020 70707800 info@dansk-taxiservice.dk

Dantaxi4x48 A/S 27643781 kontakt@dantaxi.dk; fastture@dantaxi.dk

Otterup Lillebil 30941463 jan@taagaardsbusser.dk

Taagaards Busser 30941463 info@taagaardsbusser.dk

DDA Taxi Service aps 41910750 dda.taxiservice@hotmail.com

Dekkou Flex APS 42343293 ahmad.ismail.diko@gmail.com

Dit - Mit Flex 51893706 sorenpruter@gmail.com

Fyn-FlexTrafik ApS 42610452 fyn-flextrafik@outlook.dk

Søndersø Taxi 26161303 soendersoetaxi@outlook.dk

Ls Busser ApS 20707001 Drift@lsbusser.dk

dk-taxi 30382500 sb@dk-taxi.dk

DT7213 29333085 Lbitsch58@yahoo.com

Ejstrupholm Taxi 22302804 ejstruptaxi@mail.dk
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Erik Helmsby Rasmussen 40902505 ehr@webspeed.dk

Es Es 26 51902465 mesut@ozer.dk

Flex Midt ApS 20707001 vagt@flexmidt.dk

Flex786 Aps 81717109 flex-786@outlook.dk

Flexbus 2 Aps 50432017 tha_gigante@hotmail.com

Flexbusser ApS 61242502 administration@flexbusser.dk

Foreningen Taxa  f.m.b.a. 50887600 ab@aarhus-taxa.dk; bogholderiet@aarhus-taxa.dk

Als Taxi 22764383 Timo@centrumtaxi.dk

GF-BUS v/Gunner Frost 40282372 gunnerfrost.bus@gmail.com

EM Flextrafik Aps 42788049 ezdian@hotmail.com

Gregersens Flexkørsel ApS 29841188 flex@gregersens.dk

lunde taxi & turistfart 29685172 lunde-taxi@mail.dk

Guufe Transport ApS 71463158 Mr_odense@hotmail.com

GVJ Persontransport 51908916 gvj@live.dk

H2 Flex Aps 53548220 benhs@live.dk

Mesinge Taxi 27149510 mesinge.taxi@mail.tele.dk

handibilen 60645343 handibilen@stofanet.dk

N Diynan D APS 31880430 nizardaoud84@hotmail.com

Mdtaxiaps 91741147 Mdtaxiaps@outlook.dk

Hanne børlum 26951914 hannebrlum@gmail.com

ibrahim ApS 21636667 ahmetcorap@hotmail.com

Hans Pallesen 21587310 kystvej@gmail.com

harboøre taxi 55510601 brianharbooretaxi@gmail.com

hasleflex 21290601 hasleflex@gmail.com

Hatting Sygetransport 61680209 hattingsygetransport@hotmail.com

Sønderjysk Limousineservice 30285759 michael_ebsen@hotmail.com

Henrik Marager 40534980 henrikgolf@webspeed.dk

Shataxi32 30254789 shataxi32@yahoo.com

HLN 10 27637763 kristianibague@gmail.com

Holgers Taxi ApS 51843493 holgerstaxa@gmail.com

Hornslet Taxa 86995400 hornslet-taxi@mail.dk

hurup taxi 42963851 mail@huruptaxi.dk

Ikast Taxa Talip Öniz 21499827 talip@live.dk

Danish rider ApS 50808070 danishrider@hotmail.com

Ingrid Borup Andresen 20716600 supersol@live.dk

Isak's Flexbiler 53130367 isaksflexbiler@hotmail.com

Dybbøl Turist 20629698 mail@dybbolturist.dk

Aabenraa Bus- og Sygetransport 40219807 gunnarcl@kabelmail.dk

Gert Flindt 21667748 gertflindt64@gamil.com

Issotransport 27130135 issotransport@gmail.com

Taxa Syd a.m.b.a. 31967656 info@taxasyd.dk

Iversen Taxi 29222020 mail@iversen-taxi.dk

AJ Busser ApS 61242502 drift@ajbusser.dk

Max Flex ApS 30863830 kenneth.carstensen71@gmail.com

JayAren ApS 52785454 jayaren@hotmail.com

JK Flextrafik 29634939 jdk@orumnet.dk

John Rosenkvist 21919276 john@rosenkvist.info

KHN 22232236 klaus0300@me.com

Johnny Kristensen 30208790 johnnykenn@live.dk

K.H.Flextrafik 22864341 wiking1616@gmail.com

Jomaa transport 53633374 TAMERJOMAA@ICLOUD.COM

Flex Syd ApS 20707001 vagt@Flexsyd.Dk

Jysk flyt & transport 60525305 info@jyskflytogtransport.dk

Flex Fyn ApS 20707001 ha@flexfyn.dk

Jytte Gad Hougesen 40607851 jyttehougesen@gmail.com

Jørgen Dahl Hedegaard 28258543 6150076@gmail.com

Karins Taxi, Hadsten v/Karin Andersen 52173570 karinandersen09@live.dk

KB Bilen 50804010 kbbilen.kb@gmail.com



Kenny Thygesen 40965800 kenny@terndruptaxa.dk

KH FlexKørsel 40899519 kent2610@hotmail.com

KKL Entreprise ApS 31764100 drift@connectplus.nu

Juhls Taxa 30421818 post@juhlstaxa.dk

MD service 20654357 Drud2004@hotmail.com

Kronjyllands Taxabus 30382500 sb@kt-bus.dk

Laursen biler 40942754 mmlaursen88@gmail.com

LBTransport 29333085 lbitsch@outlook.dk

Byens EL Service 20127999 mail@byens-el-service.dk

Lemvig Taxi 21595484 Lemvigtaxi@live.dk

Lm taxi 40688131 lonestaxi@gmail.com

LP Busser Holding ApS 51843493 mikkelpoulstrup@gmail.com

LVL Flex 2 ApS 26284273 fgh74@hotmail.com

H.S.A Trafik ApS 71901890 hsatrafikaps@yahoo.com

tønder taxa 30310225 f.nissen@get2net.dk

Sydjysk limousineservice 30296366 haderslevtaxi@gmail.com

M. D. Persontransport ApS 51932409 mdpersontransport@gmail.com

MA Flextrafik aps 23870606 maflextrafik@live.dk

MA Taxi 23870606 maflextrafik@live.dk

malik mobayyed 53359599 malik.mobayyed@gmail.com

Martin Hald 27521785 martin-hald@hotmail.com

MD Transport Herning ApS 51887948 gco@live.dk

Melisa 53651232 Ertanzenal@hotmail.com

Cakirsøn74 APS 20769858 fevzi_ismet@hotmail.com

Morsø Flextrafik K/s 30787935 martin@m-tt.dk

Mortens Busser ApS 23301999 morten@mortensbusser.dk

MMC SERVICE ApS 20707001 Drift@mmc-service.dk

Movicare ApS 60160545 drift@movicare.dk

AMH TRAFIK ApS 25520089 amhtrafik@gmail.com

MRB TRANSPORT 22457121 mrbtransport21@gmail.com

Munkebo Taxi 27110232 trj@pc.dk

Khaalid Ahmed ApS 81616112 isfilito@outlook.dk

Muxbus 30721048 mail@muxbus.dk

FynTrafik ApS 28703130 gs5362@yahoo.dk

Mørke ny Taxi 86492006 taxi@moerketaxi.com

solveigs taxi og busser 20275666 Kontakt@solveigs.dk

N.A.M 51881587 nuradin@yahoo.com

Alsvognen I/S 21257314 alsvognen@gmail.com

SR Taxi 30820552 steentrasmussen@gmail.com

Nathalie Transport 42313234 amar11979@hotmail.com

Amal 27850693 mosleh_67@hotmail.com

Niels Sloth 20818210 xgemi@live.dk

Abou 21745866 Kai7@abou.dk

niels sørensen 20723943 vg19@stofanet.dk

Nord-Transport Aps 71422835 nordtranspo@gmail.com

Vestbyens Taxi ApS 50299010 vestbyenstaxi@gmail.com

NY LANDTAXI v/Jannick Thrue 20204660 jannickthrue@live.dk

NYC Taxa ApS 40225952 nyctaxa@gmail.com

Nørager Taxi og Turist 86486560 info@noragerturist.dk

TAXAVOGNMAND NIELS NIELSEN 20963471 merciniels@hotmail.com

Ruglykke 20709230 Ruglykke@hotmail.com

OST JYLLAND-FYN 23355666 tea@vinderuptaxi.dk

Taxa vognmand 26892710 taxa.arne@gmail.com

PPS Transport 30319799 sina1@it.dk

CLC-Turist Odense 27104508 clc-turist@live.dk

R-Cap ApS 53372558 r-cap@r-2.dk

Reliable Aps. 27110232 reliableapsmail@gmail.com

RK Flextransport 53592570 rkflextransport@gmail.com
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Roslev Turist ApS 25332798 klavs_madsen@hotmail.com

Sabina ApS 61517422 vincent3527@hotmail.com

kalicar ApS 22662889 kalicaraps2009@hotmail.com

Claus Müller 40460643 clausmuller78@gmail.com

SafeNcare Aps 28570208 vognvagt@gmail.com

Sami Flex 27634083 tarekabdulhadi0@gmail.com

Glt Offentlig Trafikservice 81711706 lorenzentoke@gmail.com

taxavognmand henrik ravn hansen 20837102 bente-henrik@stofanet.dk

Sechers Taxi 40535330 mail@sechertaxi.dk

Sil Tax 001 Aps 42480770 abu-zowied@hotmail.com

Silkeborg Sygetransport ApS 31250719 dmqo10@gmail.com

Sivasspor 93935385 ismailtastan1982@gmail.com

Skanbus 60177163 info@skanbus.dk

Skive TAXA, Økonomisk Forening 20115576 administration@skivetaxa.dk

Standager transport 50705487 skat1977@live.dk

Struer bilen 30894457 allan_tulle@hotmail.com

Støve-Rasmussens Person-transport 52651799 tyr65@godmail.dk

Knud Erik Dokkedal 28446356 5100028@gmail.com

Sydthy Flextrafik ApS 20718231 sydthyflex@gmail.com

Sønderbro's Taxi 21414601 frank@bjerringbrotaxi.dk

taxa vognmand knud erik bach 41666612 knuderik587@gmail.com

Taxa vognmand Per Horup Sørensen 21453460 perhorups@gmail.com

Taxamidt 50806655 flex@taxamidt.dk

Crown transport ApS 50275727 alperhizmetli@hotmail.com

Flemming Nielsen 40452425 flemming.n@icloud.com

Ballegaards servicetrafik 21449315 ballegaardsservicetrafik@gmail.com

Taxavognmand Claus Sass Tarbensen 23674646 claus.sass@hotmail.com

Taxavognmand Flemming Bak 20713033 fbak@mail.dk

Taxavognmand Flemming Halkjær Rasmussen 40112779 20gulkings@gmail.com

BaxData 28453200 info@baxdata.DK

Taxavognmand Søren Brix 30382500 sbrix70@gmail.com

Taxavognmand Yusuf 26935767 yusuf91@outlook.dk

Diamond Company aps 60512888 goldenlounge2020@hotmail.com

Taxi & Flex 22 ApS 52676735 fahadkhalif21@gmail.com

TAXI MidtVest IVS. 22302804 mail@taxi-midtvest.dk

Christiansensbusser 40217720 Christiansensbusser@yahoo.dk

Taxavognmand Kim Nilum 24232758 Kimnilum@gmail.com

Taxi v/Lars Hansen 93937424 LH2081@hotmail.com

Taxivago ApS 53515319 info@taxivago.dk

Taxivognmand v/Morten Dieckmann Noesgaard 60176086 morten@noesgaard.nu

Møllers Flex Ølholm 51813998 familien.pedersen22@mail.tele.dk

3x9 Aps 60789591 abshir3x9@gmail.com

Tc1021 60600482 dantaxi112@gmail.com

TEA STRUER APS 23355666 tea@vinderuptaxi.dk

Terndrup ApS 40965800 kenny@terndruptaxa.dk

Terndrup Taxa & Turistbusser A/S 40965800 kenny@terndruptaxa.dk

TLN ApS 28689498 larsnoerby@gmail.com

TM Randers v/Esben Skov 60171272 esbenskov@icloud.com

tomas josephsen 28863278 tomasjosephsen@hotmail.com

Tommy d. Andersen 21633161 tkca@profibermail.dk

Tommy Taxi 30559699 tommystaxi@mail.dk

Tversted taxi - bus 29452242 elsestaxi@mail.dk

TØRRING TAXA 22430399 vibild@mail.dk

Vaviva Transport ApS 61651773 vaviva@vaviva.dk

møllers flex 51813998 familien.pedersen22@mail.tele.dk

Verdensfirmaet Aps. 51908589 finn@donati.dk

VIKINGBUS Danmark A/S 42129507 info@vikingbus.dk

Vinderup Taxi Aps 23355666 tea@vinderuptaxi.dk



Vindum Transport & Limousine Service 22886771 philiplund@live.dk

Vip drive dk aps 23800575 Amir.mirakhori@gmail.com

Vognmand 50546710 janfolmer6710@gmail.com

SNC II ApS 28570208 fyn@safencare.dk

Vognmand Arif Cebel Öniz 50806655 arif@oniz.dk

Vognmand Carsten Hyldgård 50807090 kibaektaxi@gmail.com

vognmand Ivan Schmidt Nielsen 50191965 novs@live.dk

Vognmand Ove Nielsen 40951528 ove.frank@hotmail.com

CKP Befordring 40800444 ckpodense@gmail.com

Vognmand Özer ApS 51942083 muhsin@ozer.dk

A. Vincent ApS 20988210 axel.vincent@live.dk

Vojens Taxi Service ApS 74542870 mail@vtstrafik.dk; personale@vtstrafik.dk

Vores Taxi ApS 22302804 mail@dt1104.dk

Blåvandshuk Turisttrafik 40420643 hanne@blaavandshuk.dk

Wahbeh Flex Aps 91403339 omar1982wh@gmail.com

Vrøgum Taxi 40420643 mail@vrogumtaxi.dk

Bergholdt A/S 40161054 mail@bergholdt-as.dk

E-bus 30481760 leo@e-bus.dk

WM Flex 30863975 walamib@gmail.com

Yt Transport ApS 53701408 yttransportaps@outlook.dk


